

« Հրազդան թիվ 13 ՆՈՒԿ »
 ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
 28.06.2024թ
 Շ.Յոհաննիսյան

« Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒԿ » ՀՈԱԿ-ի 2024 թ. գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Մրագիրը՝ 2024թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող							
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում							
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը						
	Բաժին 9, խումբ 1, ծրագիր 51						
39221330	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267						
15811100	Հաց	կգ	420	6800	2 856 000		
15612180	Ալյուր	կգ	200	450	90 000		
15851100	Մակարոն	կգ	400	700	280 000		
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	կգ	360	700	252 000		
15531100	Կարագ	կգ	3500	700	2 450 000		
15112180	Հավի կրծքամրս	կգ	2200	700	1 540 000		
15111120	Տավարի միս փափուկ	կգ	3600	700	2 520 000		

14411200	Կաթ լի.	հատ	490	800	392000
15511600	Խտացրած կաթ	կգ	1400	200	280 000
15551600	Մածու	կգ	560	200	448 000
15512000	Թթվաներ	կգ	1250	300	375 000
15542100	Կաթնաշառ դասական	կգ	1200	150	180 000
15541100	Պանիր լաթի	կգ	2500	150	375 000
15421100	Արևածաղկի ձեթ 1 լ.	Հատ	600	300	180 000
03142510	Չու	հատ	50	5600	280 000
15333100	Տոմատի մածուկ 1կգ	հատ	1000	100	100 000
15872400	Աղ կերակրի 1կգ	հատ	140	300	42 000
15863200	Թեյ սև	կգ	4500	12	54 000
15872600	Կերակրի սառա	կգ	400	100	40 000
15841100	Կակաո	կգ	2200	10	22 000
15331154	Ուռ	կգ	300	400	120 000
15331152	Սիսեռ	կգ	700	200	140 000
15331151	Լաթի խառնիկավոր	կգ	1400	300	420 000
15331153	Ոսպ	կգ	620	400	248 000
15614200	Բրինձ երկար	կգ	590	350	206 500
15614200	Բրինձ կար	կգ	570	400	228 000
15616000	Հնդկաձավար	կգ	730	600	438 000
15617000	Ցորենաձավար	կգ	300	350	105 000
15613350	Վարսակաձավար	կգ	340	350	119 000
15619100	Սպիտակաձավար	կգ	480	150	72 000
15619000	Հաճարաձավար	կգ	460	150	69 000
15618000	Բլրուր	կգ	400	150	60 000
15331180	Ոլորտ պանածո 680գ	կգ	800	100	80 000
15331185	Եգիպտացորեն պանածո	կգ	1200	100	120 000
15332410	Չոր սրգեր	կգ	2000	150	300 000
15332412	Չամիչ	կգ	1300	100	130 000
15321200	Կիսել	կգ	1500	200	300 000

15831710	Հավա	կգ	950	250	237 500
15842310	Կոնֆետ կարամել	կգ	1450	100	145 000
15842310	Կոնֆետ իրիս	կգ	1800	150	270 000
15821500	Յուրահամարային	կգ	1100	200	220 000
15821500	Քաղցրաբլիթ	կգ	585	400	234 000
15831700	Վաֆլի	կգ	1300	200	260 000
15821500	Կեքս	կգ	1650	400	660 000
15842310	Կոնֆետ մարմելադ	կգ	1450	150	217 500
15332291	Ձեմ	կգ	850	300	255 000
15332230	Մուրաբա	կգ	1600	200	320 000
15871257	Համուռներ կարմիր պղպեղ	կգ	1800	12	21 600
15871257	Համուռներ սև պղպեղ	կգ	2900	8	23 200
15871257	Համուռներ վանիլին	կգ	8000	1	8000
15872310	Համուռներ դափնա տերև	կգ	4000	1	4000
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	200	4000	800 000
03221410	Կաղամբ	կգ	200	1500	300 000
03221121	Պոմիդոր	կգ	200	200	40 000
03221124	Վարունգ	կգ	200	250	50 000
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	250	300	75 000
15331136	Տարբեր կանաչ	կգ	250	120	30 000
15331167	Կանաչի խափ	կգ	1500	60	90 000
03221122	Դդևիկ	կգ	150	100	15 000
03221110	Գազար	կգ	320	300	96 000
03221100	Բազուկ	կգ	300	150	45 000
15331168	Սմբուկ	կգ	150	200	30 000
03221430	Բոլոնյի	կգ	500	300	150 000
03222128	Խնձոր	կգ	250	500	125 000
03222132	Դեղձ	կգ	300	300	90 000
03222100	Բառան	կգ	600	500	300 000
03222119	Նարինջ	կգ	500	200	100 000
03222121	Մանդարին	կգ	400	200	80 000

03222129	Տաճա		կգ	500	200	100 000
03222134	Սալոր		կգ	300	300	90 000
03222131	Միրան		կգ	300	200	60 000
03222140	Աղբայանարինջ		կգ	450	150	67 500
03221115	Կանաչ լոբի		կգ	350	100	35 000
30192000	Գրասենյակային նյութեր 4261		հատ	180 000	1	180 000
30192128	Կապույտ գրիչ MIV TECH		հատ	70	40	2800
30192121	Սև գրիչ MIV TECH		հատ	70	30	2100
30192128	Կարմիր գրիչ		հատ	50	10	500
33411430	Ֆայլ Ա-4		հատ	1000	35	35000
39264100	Թղթապանակ զսպանակ/պլաստիկ		հատ	400	30	12000
30197622	Ա-4 թուղթ		հատ	1800	30	54000
30199400	Նշանների թուղթ		հատ	150	30	4500
30192780	Նշանների թուղթ գունավոր		հատ	150	30	4500
30195911	Շտրիխ		հատ	150	10	1500
24910000	Սոսինձ		հատ	130	15	1950
30197322	Կարիչ		հատ	500	2	1000
30197112	Կարիչի ամեղներ		հատ	180	5	900
30197235	Թղթապանակ Ռեգիստր		հատ	750	5	3750
22800000	Սաների հաշվառման մատյան		հատ	800	9	7200
22811110	Արձանագրությունների մատյան		հատ	1500	1	1500
39263100	Մատյանի կազմ		հատ	200	10	2000
30197638	Վատման		հատ	150	20	3000
80110000	Սաների պայտանագիր		հատ	100	50	5000
22811190	Աշխատողների պայտանագ.		հատ	100	20	2000
30192739	Գունավոր թուղթ Ա2		հատ	250	20	5000
22461600	Հրամանագիրք		հատ	2000	2	4000
22811150	Տեսք մեծ Ա4		հատ	500	8	4000
30192130	Մատիտ սև		հատ	70	10	700
22811130	Տեսք 48 թ		հատ	140	10	1400
43230000	Սկրեպ		հատ	120	3	360

39263200	Մատյան	ՄԱ	հատ	680	15	10200
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30192111	Կնիքի Բարձրիկ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
22600000	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	2	500
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	120	2	240
65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212 Վառելիք	ՄԱ	դրամ	5 200 000	2	5 200 000
65000000	Կուրսային ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ	758400	1	758400
32411140	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	440 000	1	440 000
98341120	Բեռնափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
98341120	Բեռնափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
71351540	Մանրագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	252 000	3	252 000
Բաժին 10, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						
45211114	Եներգիի և շինությունների կառուցում 5112 (4655)	ՄԱ	դրամ	8 220 000	1	8 220 000
31640000	Վարչական սարքավորումներ 5122	ՄԱ	դրամ	3565000	1	3565000
44411300	Լվացարան 600*600*850	ՄԱ	հատ	67935	1	67935
44411300	Լվացարան 600*700*850	ՄԱ	հատ	78435	1	78435
44411300	Լվացարան 1200*600*850 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	130935	1	130935
44411300	Լվացարան 1200*700*850 1 տեղ աջ կողմը չորանոց	ՄԱ	հատ	141435	1	141435
44411300	Լվացարան 1200*700*850 1 տեղ վաննա	ՄԱ	հատ	151935	1	151935
39120000	Մեղան ներժից/լվացատան համար/	ՄԱ	հատ	80000	2	160000
39132210	Մեղանաշար/բանջարեղենի/	ՄԱ	հատ	80000	1	80000

39132210	Սեղանաշար /անտի/	ՄԱ	հատ	60000	2	120 000
39120000	Սեղան ներժից /լոռհանոցի համար/	ՄԱ	հատ	60000	4	240000
39141260	Զգեստապահարան առանձնացված դարակներով	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
39120000	Սեղան պահարան/հացի համար/	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39120000	Սեղան պահարան /մակարձեղենի/	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39721500	Էլեկտրական սալօջախ	ՄԱ	հատ	450000	2	900000
39711110	Ստոնարան BERG BR-N538TX	ՄԱ	հատ	320000	1	320000
39711110	Ստոնարան BERG BR-D213TW	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
39711270	Վառարան BERG BMO-70TB	ՄԱ	հատ	60000	2	120000
39713432	Փռչնիլու LG VCS320NNTR	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
39221220	Ձեռքերը չորացնող սալը BAILU BAHID-2000DM(WH)	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
39221312	Կաթսա այրումին 50լ	ՄԱ	հատ	27000	1	27000
39221312	Կաթսա այրումին 40լ	ՄԱ	հատ	25500	3	76500
39221312	Կաթսա ներժից 40լ	ՄԱ	հատ	27000	1	27000
39221280	Թավա 1 պոչով N 32	ՄԱ	հատ	7800	1	7800
39221280	Թավա 2 պոչով N 32	ՄԱ	հատ	9950	1	9950
44119000	Տախտակ փայտից	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
39121200	Փայտից սեղան	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
39121500	Փայտից պահարան հավաքովի	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
39221330	Հատուկ նպատակային և այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	556000	1	556000

39221270		Թաս + կալիարիչ 15լ սիլիսի	ՄԱ	դրամ	1750	1	1750
39221270		Թաս + կալիարիչ 12լ սիլիսի	ՄԱ	դրամ	1450	1	1450
39221280		Մաղ մետաղական 650	ՄԱ	դրամ	650	1	650
39241120		Ղանակ արոց լավ	ՄԱ	դրամ	140	5	700
44119100		Տախտակ սեղանի 880	ՄԱ	դրամ	880	1	880
39221170		Պոչո սիլիսի	ՄԱ	դրամ	420	2	840
44112730		Բալցարիի քար 125*1*22,23 DEWALT	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
44131400		Մոֆտ F50	ՄԱ	հատ	150	4	600
44211610		Անկյուն F50x45°	ՄԱ	հատ	100	2	200
18141100		Չեռնոց BLACK LIME	ՄԱ	հատ	350	3	1 050
31711250		ՊՊ-Ռ խողովակ շուն Ռոն ֆոլցով /3.1/	ՄԱ	հատ	1 150	2	2 300
44211610		ՊՊ-Ռ անկյուն 20°90°	ՄԱ	հատ	40	10	400
44131400		ՊՊ-Ռ մոֆտ 20	ՄԱ	հատ	35	10	350
44163420		ՊՊ-Ռ տրայսիկի 20°20°20	ՄԱ	հատ	60	5	300
39265100		Պոռագլատիկա սիլիկոնե 1/2	ՄԱ	հատ	10	10	100
44211610		ՊՊ-Ռ անկյուն 20°45°	ՄԱ	հատ	50	6	300
31221242		դյուբեկ շտառուպ 6x40 comfor ցիլինդրով	ՄԱ	հատ	8	40	320
42131170		ՊՊ-Ռ վենտիլ 20°20 Ռոն	ՄԱ	հատ	600	2	1 200

31684400	Վարդապետի սպիտակ 1տեղ Օնիո պատի վրի	ՄԱ	հատ	600	9	5400
31221242	դյուրեղ շուտուպ 6x40 comfort	ՄԱ	հատ	6	10	60
31711250	Խորովակ գալիով 1/2FF Decorall 60սմ	ՄԱ	հատ	1 550	2	3 100
31711340	ԳՐ-Ռ ամերիկյանկա 20*1/2M	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
09221600	ուսյթ սպիրտ 1 Լ	ՄԱ	հատ	1 100	1	1 100
39221460	Վրձին N2.5 Vilsan	ՄԱ	հատ	550	1	550
31682120	Ավտոմատի շինա 1սմ	ՄԱ	հատ	10	14	140
39541130	Հոսանքի լար պյուսիկ 1x10 10մ	ՄԱ	հատ	90	140	12600
39541130	հոսանքի լար 2x1.5 Horoz	ՄԱ	հատ	140	55	7700
30121350	Լամպ E7ցուս 40W 4000K	ՄԱ	հատ	1 500	10	15000
44511350	բոտ 16x210	ՄԱ	հատ	750	1	750
31211100	Պատրոն պատի վրի քառակուսի FAR	ՄԱ	հատ	300	11	3300
31211180	Ավտոմատ Milsusbishi 75A 3P	ՄԱ	հատ	4 000	1	4 000
31211460	Լարի սկոր N4	ՄԱ	հատ	5	100	500
44423600	իզակետա տու եթե օրիզկիակ	ՄԱ	հատ	200	4	800
44511350	բոտ DISTAR 6x160	ՄԱ	հատ	300	2	600
30192160	Շտրիխ սպիտակ	ՄԱ	հատ	200	1	200
30192130	Մատիտ շինարարական	ՄԱ	հատ	50	2	100

33731200	Ակտոց բալզարիի թափանցիկ լայն	ՄԱ	հատ	300	2	600
31221242	Դյուրբել հասարակ 6մմ Lika	ՄԱ	հատ	3	10	30
44531160	Շտառու պ ցիկապատ 4*40	ՄԱ	հատ	5	30	150
31211180	Անջատիչ սպիտակ 1տեղ Ovinco ատանց պանել	ՄԱ	հատ	450	3	1 350
31711680	Պանել սպիտակ 1տեղ Ovinco Grano	ՄԱ	հատ	150	3	450
44163420	Երկարացման լար Borsan 3տ 10մ	ՄԱ	հատ	3 800	2	7 600
31211460	Լարի սկրբ NZ 5 Granit	ՄԱ	հատ	4	100	400
31221242	Դյուրբել հասարակ 6մմ Lika	ՄԱ	հատ	3	20	60
44531110	Շտառու պ տանիքի 5.5*60	ՄԱ	հատ	15	40	600
44531170	Նասաղկա PH2 Zuber 0101049	ՄԱ	հատ	500	4	2 000
30121350	լամպ welmax E27 11w 6500k	ՄԱ	հատ	700	1	700
31711250	Գիպկի շլանգ Gauthier WH-31045	ՄԱ	հատ	950	1	950
44621160	Գեղեր ծորակ դիսկիելով 3000W DG2301-47	ՄԱ	հատ	8 000	1	8 000
42130000	Վիստիլ 1/2 FM BT	ՄԱ	հատ	1 300	2	2 600
43121120	շտառուցր 1/2 M 16մմ GA	ՄԱ	հատ	300	1	300
42131120	Խամուղ թուրքական 19*26	ՄԱ	հատ	100	2	200
43121120	շտառուցր 1/2 F 16մմ GA	ՄԱ	հատ	350	1	350
44163420	ՊՊ-Բ սրբայնիկ 20*1/2M*20	ՄԱ	հատ	550	1	550

31211460	Լարի սփոք N7	ՄԱ	հատ	12	10	115
44411742	Կտանթի մեկնակիզմ բուկս PVC 35մմ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44621150	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ Breshiano 80լ	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
44163130	Պոլիէթիլենային խողովակ	ՄԱ	մետր	3500	54	189000
39531500	Կտվրիկ	ՄԱ	հատ	850	1	850
39531700	Կտվրիկ սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	1380	1	1380
18141100	Բանդերայան ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	4	1000
18141100	Բանդերայան ձեռնոց պլոստիկ	ՄԱ	հատ	130	4	520
39224331	Դուլ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
34921440	Աղբաման ցանցավոր	ՄԱ	հատ	430	2	860
19642000	Ա Ա	ՄԱ	հատ	250	5	1250
33691176	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 4266	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15 000
99700000	Պարտադիր վճարներ 4823	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	101000	1	101000
71241200	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի «Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՂ» ՀՈԱԿ-ի Նախագծման ախտաբանական փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ	ՄԱՆԱԾՁԲ	դրամ	400000	1	400000
45211228	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի «Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՂ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀԱՇԽՁԲ	դրամ	10 850 400	1	10 850 400
71351540	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՂ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	250 000	1	250 000

98111140	«ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՆ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հելիանակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	64000	1	64000
72500000	Համակարգչային ծառայություններ 4232	ՄԱ	դրամ	14000	1	14000
30237300	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
39221330	Կենցաղային և իանդային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	18 480 000	3	18 480 000
15811100	Կենցաղային և իանդային սննդի նյութեր /հաց/ 4267	ԲԱԿ	դրամ	3 050 000	1	3 050 000
39221400	Կենցաղային և իանդային սննդի նյութեր /տնտեսական/ 4267	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
33761100	Թուղթ բլոկ 4h կլեպատրա	ՄԱ	հատ	530	10	5300
33761100	Թուղթ զուգ ծխատ	ՄԱ	հատ	650	13	8450
39522330	Ակորդ սեղանի շոր մեծ	ՄԱ	հատ	240	80	19200
39221490	Jahir	ՄԱ	հատ	120	30	3600
39831246	Հեղճառ կառու ԿՈՏՈՒՅ 330վ	ՄԱ	հատ	340	75	25500
33141118	Թաց մանկական էկոնոմ	ՄԱ	հատ	530	30	15900
37821190	Կակիա	ՄԱ	հատ	589	10	5890
18141100	Practi ձեռնոց	ՄԱ	հատ	690	30	20700
18141100	Չեռնոց բարակ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39221430	Ամ գուպիա domo	ՄԱ	հատ	120	50	6000
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	230	100	23000
33141118	Անձեռոցի Միկ Սոլբ գույգ	ՄԱ	հատ	360	90	32400
39513200	Խոհանոցի անձ Կլեպատրա	ՄԱ	հատ	350	40	14000
44800000	Սաստիկա 0.25 բիթիվ	ՄԱ	հատ	460	90	41400
39831210	Կապյա չիստատի 5լ	ՄԱ	հատ	1980	20	39600

39831240	Ժավել 5լ 3-ը 1-ում	ՄԱ	հատա	620	20	12400
39831276	Mister jiri մաքրող սիլոն	ՄԱ	հատա	2500	8	20000
39811100	Միսիկի թերապի	ՄԱ	հատա	480	40	19200
39831247	Հակախցանիչ Նաշ-Մադ 500սլ	ՄԱ	հատա	360	40	14400
31500000	Լամպ	ՄԱ	հատա	200	20	4000
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատա	380	4	1520
39221490	Միմ առանկի.	ՄԱ	հատա	60	59	3540
39221410	Ավել	ՄԱ	հատա	1000	12	12000
99000000	Գտումներ չհանդիսացող ծախս					
79211120	Աշխատավարձ 4111	ՄԱ	դրամ	48 771 600	1	48 771 600

Գլխահաշվապահ

 Մ.Ն.Ի.Կոչյան